Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Левашинский детский сад №2 «Радуга» с. Леваши Левашинский район

ПРИКАЗ

от  31.08.2018 г.                                                                         №15

 «О комплектовании групп на 2018-2019 уч. г.»

 1. В связи с началом нового 2018 — 2019 учебного года, в соответствии с Положением о правилах приема детей в МКДОУ «Левашинский детский сад №2 «Радуга»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести комплектование групп раннего и дошкольного возраста следующим образом
Группа раннего возраста 1,5 -2 – х лет
Количество воспитанников: 15

1-я младшая группа с 2-х до 3-х лет.
Количество воспитанников: 20

2-я младшая группа с 3-х до 4-х лет.
Количество воспитанников: 45

Средняя группа с 4-х до 5-и лет.
Количество воспитанников: 35

Старшая группа: с 5-и до 6-и лет.
Количество воспитанников: 35

Общее количество воспитанников: 150
1. Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствие.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зав. МКДОУ  №2                                                        _____________ Б.М. Алиева
С приказом ознакомлены.